1

                                                                                       ПРОЕКТ

                                   ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

        Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 17.07.2009 № 857 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по налогам и неналоговым доходам при Администрации города Пскова и ее состава»

 В целях уточнения состава постоянно действующей комиссии по налогам и неналоговым доходам при Администрации города Пскова в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
                                        Псковская городская Дума

                                                  Р Е Ш И Л А:

        1. Внести в Приложение № 2 «Состав постоянно действующей комиссии по налогам и неналоговым доходам при Администрации города Пскова», к  Решению Псковской городской Думы от 17.07.2009 № 857 «Об утверждении Положения о постоянно действующей комиссии по налогам и неналоговым доходам при Администрации города Пскова и ее состава», следующие изменения:

        1) исключить из состава комиссии:

          Стратюк С.П., начальника отдела правового надзора и контроля Государственной инспекции труда по Псковской области;
        2) включить в состав комиссии:
         Борисенко И.Ю., и.о. начальника отдела  правового надзора и контроля Государственной инспекции труда по Псковской области (по согласованию).
     2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

    3.Опубликовать настоящее Решение в газете  «Псковские Новости» и разместить на сайте муниципального образования «Город Псков».
    Глава города Пскова                                                                 И.Н. Цецерский

    Проект Решения вносит:

    Глава Администрации
    города Пскова

                                                             И.В. Калашников